_______________________________________________________

FACULDADE DE FARMÁCIA

COORDENAÇÃO DO PPG-CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

TELEFONE (32) 2102 - 3893
            E-MAIL: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br

EDITAL Nº 03/2024-PPGCF

Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do Edital nº 03/2024 - PPGCF, de 03 de setembro de 2024,

RESOLVE:

I. DIVULGAR o resultado da etapa de Análise do Currículo:

Clas. Candidato(a) Nota

1. Rafaela Gonçalves Ferreira 100

2. Ana Luiza Lopes Rezende 96,9

3. Andressa Paula Oliveira Machado 95,2

4. Matheus Braga Mendes 91,6

5. Victor Augusto Cerqueira de Melo 89,4

6. Gabrielle Silva de Campos Lazzarini 88,4

7. Thayrine da Silva Cezar 87,3

8. Laís Aparecida Moreira 85,7

9. Beatriz Campos Paiva 85,1

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br

_______________________________________________________

FACULDADE DE FARMÁCIA

COORDENAÇÃO DO PPG-CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

TELEFONE (32) 2102 - 3893
            E-MAIL: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br

Juiz de Fora, 11 de novembro de 2024.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

10. Daniel Augusto de Andrade 77

11. Bárbara Mendes Silva 70

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br